
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), določil Zakona o sistemu plač v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 
107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 
95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 139/22) ter 16. in 24. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, 
št. 7/16 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na ___________redni seji, dne ________, sprejel 

 

P R A V I L N I K  

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in drugih  prejemkih 

občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles in članov drugih občinskih 

organov Občine Cerklje na Gorenjskem 

 

1. člen 

V Pravilniku o plačah in drugih  prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles in 
članov drugih občinskih organov Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št. 4/10 in 3/16 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 19/17 – v 
nadaljevanju: Pravilnik) se besedilo prvega stavka prvega odstavka 4. člena spremeni tako, 
da se glasi:  

»(1) Župana Občine Cerklje na Gorenjskem, ki svojo funkcijo opravlja poklicno, se na podlagi 
določil ZSPJS uvrsti v 52. plačni razred (župan V).« 

 

2. člen 

V Pravilniku se besedilo prvega stavka prvega odstavka 5. člena spremeni tako, da se glasi: 

(1) Podžupana Občine Cerklje na Gorenjskem ki svojo funkcijo opravlja poklicno, se na 
podlagi določil ZSPJS uvrsti v 37. - 44. plačni razred (podžupan V).« 

 
3. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporablja pa se od 1.4.2023 dalje. 
 
 
Številka: 032-07/2022- 
Datum:  
              Občina Cerklje na Gorenjskem 
                     ŽUPAN 

          Franc Čebulj 


